

Meniu "Mahalaua Caramidarilor"

Mic dejun / valabil pana la ora 13.30

Mic Dejun Romanesc (omleta taraneasca, salata vinete, telemea vaca, salata ardei copti, fresh, espresso) **48 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie Suc fresh portocale: 200 g, Oua proaspete: 150 g (Contine: Oua), Cafea espresso: 100 g , Ardei capia copti: 100 g , Salata de vinete 300g: 100 g (Vinete coapte min.75%, ceapa, ulei de floarea soarelui, sare, condimente naturale.), telemea vaca: 50 g (telemea vaca, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte), Rosii: 30 g , Telemea vaca: 30 g (Contine: Lapte), Bacon: 30 g , Ceapa uscata: 20 g , Ardei gras: 20 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 95.86 KCal /401.06 Kj , Grasimi: 6.74 g, Acizi grasi saturati: 2.4 g, Glucide: 4.03 g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 4.67 g, Sare: 0.81 g Alergeni: Oua, Lapte Poate contine urme de: Lapte

Omleta taraneasca (250g) **28 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie: Oua proaspete: 150 g (Contine: **Oua**), Rosii: 30 g , Telemea vaca: 30 g (Contine: **Lapte**), Bacon: 30 g ,Ceapa uscata: 20 g , Ardei gras: 20 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 141.82 KCal /593.38 Kj , Grasimi: 10.65 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide: 1.73 g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 9.91 g, Sare: 0.94 g; **Alergeni:** Oua, Lapte

Omleta cu Bacon si Cascaval (240g) **26 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie: Oua proaspete: 150 g (Contine: Oua), cascaval: 30 g (lapte de vaca pasteurizat;sare;culturi lactice;cheag, Contine: Lapte), Bacon: 30 g (carne de porc, apa, stabilizatori (trifosfati), fibre vegetale, dextroza, sare, antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, proteina animala de porc, usturoi, conservant (nitrit de sodiu) , Contine: Lapte, Telina), Ulei: 20 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 214.31 KCal /896.67 Kj , Grasimi:17.77 g, Acizi grasi saturati: 4.98 g, Glucide: 0.41 g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 12.97 g, Sare: 3.62 g **Alergeni:** Oua, Lapte, Telina, Sare de masa: 2 g

Salate si Antreuri

Salata de Vinete coapte pe jar cu telemea si rosii (300g) **25 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie:

Salată de vinete* : 150 g (Vinete, ulei de floarea soarelui, sare., Contine: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă), Crostini Origano: 50 g , Rosii: 50 g , Telemea vaca: 50 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 249.54 KCal /1044.09 Kj , Grasimi: 20.33 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide: 13 g, Zaharuri: 1.55 g, Proteine: 5.22 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte **provenit din produse congelate*

Salata Greceasca cu Crostini (450g) **31 Lei**

Cantitate ingrediente pentru o portie: Rosii: 125 g , Branza feta Akadia: 100 g (Contine: **Lapte**), Salata verde: 60 g , Crostini Origano: 50 g , Masline naturale Kalamata: 50 g , Castraveti: 40 g , Ardei gras: 30 g , Ulei turte masline Olive Oil Pomace: 5 g , Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 151.36 KCal /633.3 Kj , Grasimi: 10.16 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 11.22 g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 3.87 g, Sare: 0.71 g;**Alergeni:** Lapte

Salata "Paesano" cu Snitel de Pui si Crostini (450g)

33 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie Ou: 1375 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), piept pui: 120 g (piept de pui fara pile si fara os), Salata verde: 60 g , Crostini Origano: 50 g , Aioli cu ulei de masline: 50 g , Rosii: 50 g , Castraveti: 40 g , Ulei palmier: 30 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Faina: 30 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Ceapa: 20 g , Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 180.9 KCal /756.89 Kj , Grasimi: 10.82 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide: 6.38 g, Zaharuri: 0.17 g, Proteine: 11.85 g, Sare: 0.74 g; **Alergeni:** Oua, Gluten Poate contine urme de: Oua, Soia, Arahide, Mustar

Salata Caesar cu Crostini (400g)

33 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Piept de pui - fara piele*: 100 g , Crostini Origano: 50 g , Salata iceberg: 50 g , Crutoane: 30 g , Grana Padano: 30 g , Ulei turte masline Olive Oil Pomace: 15 g , Otet balsamic Monini: 10 g , Maioneza univ: 10 g (Contine: Mustar, Oua), Filete de anchoa: 10 g (Contine: Peste), Sare: 2 g , Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Agenti transportatori: E270 - Acid lactic Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 262.41 KCal /1097.93 Kj , Grasimi: 14.04 g, Acizi grasi saturati: 3.75 g, Glucide: 17.75 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 14.51 g, Sare: 1.19 g; **Alergeni:** Mustar, Oua, Peste

Salata cu Pui, Gorgonzola si Crostini (450g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Rosii cherry: 100 g , Piept de pui dezosat fara piele feliat*: 100 g , Salata verde: 60 g , Branza albastra Paladin: 50 g (Contine: Lapte), Salata iceberg: 50 g , Lamaie: 30 g , Miez de nuca: 30 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ulei turte masline Olive Oil Pomace: 10 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 138.44 KCal /579.24 Kj , Grasimi: 10.14 g, Acizi grasi saturati: 2.81 g, Glucide: 2.59 g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 9.31 g, Sare: 0.42 g **Alergeni:** Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Salata Icre de Crap (200 g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie Ulei floarea soarelui: 100 g , Icre crap: 50 g (Contine: Peste), Ceapa: 30 g , Lamaie: 20 g , Sare: 2 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 478.81 KCal /2003.35 Kj , Grasimi: 50.19 g, Acizi grasi saturati: 4.46 g, Glucide: 2.39 g, Zaharuri: 0.53 g, Proteine: 6.43 g, Sare: 0.99 g **Alergeni:** Peste

Salata de Fasole Batuta cu Ceapa Caramelizata (200 g)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie Fasole (uscata): 100 g , Ulei floarea soarelui: 50 g , Pasta de Tomate: 20 g , Sare: 2 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 443.14 KCal /1854.09 Kj , Grasimi: 30.05 g, Acizi grasi saturati: 2.62 g, Glucide: 29.27 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 13.44 g, Sare: 1.16 g

Bulete de Cascaval (200g)

26 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cascaval: 150 g (Contine: Lapte), Ou: 50 g (Contine: Oua), Ulei: 40 g , Pesmet: 40 g (Contine: Gluten)(Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Faina alba: 20 g (Contine: Gluten), Sare: 2 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 352.86 KCal /1476.39 Kj , Grasimi: 24.07 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide: 15.35 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 16.76 g, Sare: 0.86 g; **Alergeni:** Lapte, Oua, Gluten

Carnaciori Semiafumati (200g)

26 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Carnati afumati: 200 g (Carne de porc, apă, condimente și extracte, dextroză, lactoză, lapte praf, corector de aciditate (glucono-delta-lactoca), antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aromă naturală de fum, extract uleios de boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)., Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfitii) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu); Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 301 KCal /1259.39 Kj , Grasimi: 25.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.3 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 15.5 g, Sare: 3

Mamaliguta cu branza si smantana (400g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Telemea vaca: 100 g (Contine: Lapte), Smantana 12%: 80 g (Contine: Lapte), Malai superior: 70 g, Ulei: 40 g , Sare: 2 g.; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 326.12 KCal /1364.5 Kj , Grasimi: 23.66 g, Acizi grasi saturati: 5.52 g, Glucide: 19.25 g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 8.29 g, Sare: 2.07 g; **Alergeni:** Lapte

Quesadilla cu cartofi wedges si sos picant (750g)

53 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi Wedges*: 200 g , Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Cascaval: 150 g (Contine: Lapte), Bacon afumat Espina: 100 g , Lipie libaneza: 50 g , Smantana pentru gatit 23% LaDorna: 50 g (Contine: Lapte), Ardei rosu gras: 20 g , Maioneza univer: 20 g , Smantana 12%: 20 g (Contine: Lapte), Ulei de palmier: 20 g , Ceapa: 20 g , Pasta de ardei iute Piros Arany: 10 g , Ardei iute: 10 g , Sare: 2 g , Agenti de ingrosare: E1422 - Adipat de diamidon acetilat, Agenti de incarcare: E415 -Gumă de xantan, Agenti transportatori: E270 - Acid lactic, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 186.31 KCal /779.52 Kj , Grasimi: 11.86 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide: 9.73 g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 12.02 g, Sare: 0.79 g
Alergeni: Lapte **provenit din produse congelate*

Dovlecei prajiti cu sos tzatziki (250g)

26 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Dovlecei: 150 g , Ulei: 80 g , Ou: 55 g (Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua), Sos tzatziki: 50 g , Faina alba: 15 g (Contine: Gluten), Sare: 2 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 262.68 KCal /1099.07 Kj , Grasimi: 25.4 g, Acizi grasi saturati: 2.5 g, Glucide: 4.88 g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 3.28 g, Sare: 0.57 g
Alergeni: Oua, Gluten

Ciuperci la gratar (200g)

22 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ciuperci champignon: 200 g , Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 27.72 KCal /115.99 Kj , Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.95 g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 2.18 g, Sare: 1 g; **Alergeni:** Ciuperci

Ciorbe: se servesc pana in ora 18.00

Ciorba de burta (400g)

20 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Burta vita*: 100 g , Smantana 20%: 100 g (Contine: Lapte), Ou: 50 g (Contine: Oua), Ulei: 20 g , Oase de vita: 20 g , Ceapa: 20 g , Morcovi: 20 g , Otet 9* - Raureni: 15 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii) Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 203.06 KCal /849.59 Kj , Grasimi: 16.88 g, Acizi grasi saturati: 1.5 g, Glucide: 2.4 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 9.1 g, Sare: 0.05 g; **Alergeni:** Lapte, Oua, Dioxidul de sulf si sulfitii; **provenit din produse congelate*

Ciorba de vacuta (400g)

19 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Pulpa de vita*: 140 g , Bors Olympia: 100 ml , Cartofi albi: 100 g , Rosii cuburi: 50 g , Ceapa:25 g ,Telina: 25 g (Contine: **Telina**), Morcovi: 25 g , Fasole congelată: 20 g , Mazare verde congelata METRO CHEF: 20 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare de masa: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 110.36 KCal /461.74 Kj , Grasimi: 7.26 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 5.25 g, Zaharuri: 1.03 g, Proteine: 5.54 g, Sare: 0.44 g; **Alergeni:** Telina **provenit din produse congelate*

Ciorba de legume (400g)

14 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi albi cruzi: 150 g , Bors clasic acru: 100 g , Varza alba: 30 g , Sultan bulion: 30 g , Pastai de fasole verde*: 25 g , Mazare verde *: 25 g , Ceapa: 25 g , Telina: 25 g (Contine: **Telina**), Morcovi: 25 g , Mix de ardei*: 15 g , Ulei floarea soarelui: 10 g , Sare de masa: 5 g; Valori nutritionale / 100g

Mahalaua Caramidarilor

Valoare energetica: 70.49 KCal /294.95 Kj , Grasimi: 2.38 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 11.47 g, Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 1.54 g, Sare: 1.15 g; **Alergeni:** Telina; **provenit din produse congelate*

Supa de pui cu taitei (400g)

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Piept de pui: 150 g , Taitei de casa cu oua: 100 g (Contine: Oua), Telina: 50 g (Contine: Telina), Ceapa: 30 g , Pastarnac: 25 g , Morcovi: 25 g , Sare de masa: 5 g , Piper negru: 1 g; Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 180.51 KCal /755.26 Kj , Grasimi: 1.96 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 23.49 g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 15.95 g, Sare: 1.34 g; **Alergeni:** Oua, Telina

Ciorba de fasole cu ciolan afumat (400g)

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ciolan afumat: 150 g (ciolan de porc dezodat,sare,proteina vegetala din soia,lactoza,proteina animala,, Contine: Soia, Lapte) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Corectori de aciditate: E331i - Citrat monosodic, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E120 - Coşenilă), Fasole (uscata): 50 g , Morcovi: 20 g , Ceapa: 20 g , Rosii cuburi: 15 g ,Telina: 10 g (Contine: **Telina**), Ulei floarea soarelui: 5 g , Sultan bulion: 5 g , Sare de masa: 2 g Valori nutritionale / 100g;; Valoare energetica: 207.96 KCal /870.11 Kj , Grasimi: 12.3 g, Acizi grasi saturati: 3.22 g, Glucide: 11.34 g, Zaharuri: 1.04 g, Proteine: 12.52 g, Sare: 1.62 g; **Alergeni:** Telina

Preparate la gratar

Piept de pui la gratar (220g)

26 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Piept de pui dezodat : 220 g (Piept de pui file dezodat fără piele.), Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 19.41 g, Sare: 2.22 g

Pulpe de pui la gratar (220g)

26 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie:Pulpe de pui superioare dezodate : 220 g (Parte superioară, dezodată, fără piele.), Sare: 5 g; Valori nutri;tionale / 100g: Valoare energetica: 0 KCal /0 Kj , Grasimi: 0 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 19.41 g, Sare: 2.22 g

Muschi de Vita cu sos de Piper/ sos Gorgonzola (280g)

69 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Muschi de vita *: 220 g , Smantana 15% La Dorna: 50 g (Contine: **Lapte**), Sos gorgonzola: 30 g ,Coniac: 20 g , Ulei: 10 g , Sare: 5 g , Piper verde: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 228.16 KCal /954.63 Kj , Grasimi: 14.96 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 1.67 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 12.96 g, Sare: 1.47 g **Alergeni:** Lapte **provenit din produse congelate*

Ceafa de Porc la gratar (220g)

28 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ceafa porc: 220 g , Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 220.98 KCal /924.57 Kj , Grasimi: 13.69 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 23.47 g, Sare: 2.22 g

Muschi File de Porc la gratar (220g)

29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Carne porc muschi file crud: 220 g , Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 117.33 KCal /490.92 Kj , Grasimi: 3.32 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 20.53 g, Sare: 2.22 g

Meniu 3 Mititei la gratar cu cartofi prajiti si mustar (450g)

34 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Mici de porc: 240 g , Cartofi congelati metro: 200 g , Mustar: 50 g (Contine: Mustar), Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 172.99 KCal /723.78 Kj , Grasimi: 10.68 g, Acizi grasi saturati: 3.59 g, Glucide: 10.39 g, Zaharuri: 0.35 g, Proteine: 8.57 g, Sare: 1.06 g; **Alergeni:** Mustar

Platouri

Platou Traditional Romanesc 2 Persoane (800g)

82 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ceapa rosie: 100 g , Castraveti: 100 g , Rosii: 100 g , Telemea vaca: 100 g (Contine: Lapte), Toba porc extra: 100 g (inima de porc,carne cap porc,sorici,apa,gelatina alimentara de porc,sare,condimente,usturoi piper,ulei de cimbru,ulei de piper) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Conservanti: E250 Nitrit de sodiu, E262i - Acetat de sodiu, Antioxidanti: E316 - Eritorbat de sodiu, E300 - Acid ascorbic, Agenti sechestranti: E331i - Citrat monosodic, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Slaninuta Aurora: 100 g , Ardei gras: 50 g , Masline naturale Kalamata: 50 g , Jumari: 50 g , Sorici parlit rulat 150g: 50 g (Sorici, sare.);Valori nutritionale / 100g:Valoare energetica: 218.05 KCal /912.34 KJ , Grasimi: 19.15 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide: 3.5 g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 7.61 g, Sare: 0.83 g
Alergeni: Lapte

Platou Branzeturi 2 Persoane (700g)

79 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Tarte: 120 g , Cascaval: 100 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Branza albastra Paladin: 100 g (Contine: Lapte), Masline naturale Kalamata: 50 g , Mere: 50 g , Struguri: 50 g , Tzatziki: 50 g , Crema de branza 300g: 50 g (LAPTE, integral, SMANTANA, permeat din zer (din LAPTE), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice.), Nuci: 30 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă);Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 236.2 KCal /988.26 KJ , Grasimi: 16.43 g, Acizi grasi saturati: 5.79 g, Glucide: 9.64 g, Zaharuri: 7.06 g, Proteine: 12.9 g, Sare: 0.61 g; **Alergeni:** Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Platou Rece 2 Persoane (900g)

84 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Castraveti: 100 g , Rosii: 100 g , Zacusca taraneasca 300g: 100 g (Fasole boabe (minim 20%), legume in proportii variabile (rosii, ceapa, morcov, ardei), ulei de floarea soarelui, pasta de tomate, sare, patrunjel, condimente naturale.), Salata de vinete 300g*: 100 g (Vinete coapte min.75%, ceapa, ulei de floarea soarelui, otet, sare, condimente naturale.), Fasole batuta de post: 100 g , Telemea vaca: 100 g (Contine: Lapte), Cascaval: 100 g (Contine: Lapte), Masline naturale Kalamata: 50 g , Salata cu icre de crap: 50 g (Contine: Peste), Salam uscat : 50 g (Pentru 100 g produs se prelucrează 108 g carne de porc și 16 g carne de vită. Carne de porc (din UE), slănină, carne de vită, proteină vegetală din soia (non GMO), sare, extract de sfeclă roșie, zaharuri, arome, condimente, antioxidant: acid ascorbic, extract de condimente, conservant: nitrit de sodiu, cultură starter. Poate conține urme de: lactoză, muștar. Membrană artificială necomestibilă., Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Salam Sibiu : 50 g (Carne de porc (din UE) , slănină, sare, zaharuri, condimente, antioxidant: acid ascorbic, conservant: nitrit de sodiu. Membrană artificială necomestibilă. Pentru 100g produs se prelucrează 162 g carne de porc., Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu); Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 219.28 KCal /917.46 KJ , Grasimi: 17.64 g, Acizi grasi saturati: 2.08 g, Glucide: 6.51 g, Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 9.13 g, Sare: 1.33 g
Alergeni: Lapte, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții; Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Soia; **provenit din produse congelate;*

Platou 10 mici, cartofi prajiti, castraveciori murati, mustar (1600g)

86 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Mici: 800 g , Cartofi prajiti congelati Steakhouse Fries*: 400 g , Mustar: 100 g (Contine: Mustar), Ulei de palmier: 40 g , Castraveti Murati: 30 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 258.6 KCal /1082 KJ , Grasimi: 21.75 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide: 6.24 g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 9.61 g, Sare: 0.16 g
Alergeni: Mustar; **provenit din produse congelate*

Platou Mix Grill 2 persoane, cartofi prajiti, muraturi, mustar (1300g)

96 Lei

Castraveti murati: 200 g (Castraveti murati, Poate contine urme de: Mustar), Cartofi prajiti congelati Steakhouse Fries*: 200 g , Mici: 160 g , Ficai de pui crud: 150 g , Cârnați Semiafumați : 100 g (Carne de porc, apă, condimente și extracte, dextroză, lactoză, lapte praf, corector de aciditate (glucono-deltalactoca), antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aromă naturală de fum, extract uleios de boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)., Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ciuperci champignon: 100 g , Pastramă oaie, baiț : 100 g (Pulpă de oaie, sare, condimente.), Carne porc muschi file crud: 100 g , Piept de pui la gratar: 100 g , Ulei de palmier: 80 g , Mustar: 70 g (Contine: Mustar), Ulei: 40 g , Sare: 20 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 254.83 KCal /1066.21 KJ , Grasimi: 15.77 g, Acizi grasi saturati: 3.34 g, Glucide: 4.4 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 10 g, Sare: 1.89 g
Alergeni: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfiții Poate contine urme de: Mustar **provenit din produse congelate*

Mahalaua Caramidarilor

Platou Brancovenesc 2 Persoane (1300g)

98 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Castraveti Murati: 300 g , Mici: 160 g , Cartofi Wedges*: 100 g , Ciuperci champignon: 100 g , Cârnați Semiafumați : 100 g (Carne de porc, apă, condimente și extracte, dextroză, lactoză, lapte praf, corector de aciditate (glucono-delta-lactoca), antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aromă naturală de fum, extract uleios de boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu)., Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfii (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Ceafa porc: 100 g , Pastramă oaie, baiț : 100 g (Pulpă de oaie, sare, condimente.), Ficatei de pui*: 100 g , Bulete cu cascaval 200g: 100 g (Cascaval 29.8%(LAPTE de vaca standardizat pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag), mozzarella 29.8% (LAPTE, sare, calciu, fermente lactici), ulei vegetal de floarea soarelui 15.7%, OUA, faina de GRAU alba 10.3% (GLUTEN), sare, piper.), Pui Shanghai : 100 g (Piept de pui (87%), apă, făină albă de grâu (conține gluten), ulei de floarea-soarelui, sare, praf de ou integral, proteină animală de pasăre, arome naturale, zaharuri (sirop de glucoză, zaharuri), condimente și extracte din condimente, piper., Contine: Gluten, Oua, Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Telina), Ulei de palmier: 80 g , Mustar: 50 g (Contine: Mustar), Ulei: 20 g , Sare: 10 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 263.82 KCal /1103.84 Kj , Grasimi: 17.02 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide: 3.48 g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 10.35 g, Sare: 1.51 g; **Alergeni:** Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfii, Gluten, Oua; Poate contine urme de: Lapte, Mustar, Telina; **provenit din produse congelate*

Platou Pescaresc (1200g)

110 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Crap*: 200 g (Contine: Peste), Rondele somon norvegian*: 200 g (Contine: Peste), Inele calamar pane* : 150 g (Calamar inele (moluște) (dosidicus gigas) (stabilizatori (E451i), acidifiant (E330), antioxidant (E331), apă, sare), făină de grâu (gluten), apă, amidon de grâu (gluten), apă, sare, drojdie), agenți de creștere (E450i, E500ii), sare, agenți de îngroșare (E407, E401, E417), stabilizator (E508), ulei de floarea soarelui, albuș de ou, concentrat de suc de lămâie, regulator de aciditate (E330), lactoză, usturoi, colorant (E160e, E101)., Contine: Gluten, Lapte, Moluste, Oua, Poate contine urme de: Peste) (Agenti de ingrosare, agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E451i - Trifosfat pentasodic, Agenti sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 Acid citric, Agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, stabilizatori: en:E331iii, Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Agenti de ingrosare, gelifianti, stabilizatori: E407 - Caragenan, E401 - Alginat de sodiu, Agenti de ingrosare, stabilizatori: E417 - Gumă tara, Coloranti artificiali: E160e - Beta-apo-8'-carotenol, E101 - Riboflavină), Malai superior: 140 g ,Lamaie: 100 g , Ou: 100 g (Contine: Oua), Pesmet: 100 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Faina alba: 100 g (Contine: Gluten), Salau de Nil file*: 75 g (Contine: Peste), Usturoi:50 g , Ulei de palmier: 50 g , Ulei: 40 g , Sare: 15 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 242.59 KCal /1015.02 Kj , Grasimi: 10.69 g, Acizi grasi saturati: 2.75 g, Glucide: 24.42 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 11.9 g, Sare: 1.55 g; **Alergeni:** Peste, Gluten, Lapte, Moluste, Oua; **Poate contine urme de:** Peste; **provenit din produse congelate*

Platou cu Mix Fructe de Mare 2 Persoane si sos Aioli (850g)

95 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ulei de palmier: 200 g , Ou: 200 g (Contine: Oua), Inele de calamar pane* : 150 g (Inele de calamar 30% (Ilex Argentinus) (pescuit în zona FAO 41), stabilizator (fosfați de sodiu), antioxidanți (ascorbat de sodiu, citrați de sodiu), făină de grâu, ulei de floarea-soarelui, amidon din porumb, apă, sare, arome naturale (usturoi, lămâie), agenți de afânare (carbonați de sodiu, difosfați), agent de îngroșare (gumă de guar), colorant (riboflavine)., Contine: Gluten, Moluste, Poate contine urme de: Peste), Pesmet: 120 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Faina alba: 120 g (Contine: Gluten), Lamaie: 100 g , Creveti Dayseaday*: 100 g (Contine: Crustacee), Dovlecei: 100 g , Salau de Nil file*: 100 g (Contine: Peste), Carne de scoici* : 100 g (Carne de scoici.), Sweet chilli sauce - Tao Tao: 50 g , Sos tzatziki: 50 g , Sare: 20 g.; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 264.51 KCal /1106.71 Kj , Grasimi: 17.2 g, Acizi grasi saturati: 7.54 g, Glucide: 18.06 g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 8.21 g, Sare: 1.69 g; **Alergeni:** Oua, Gluten, Moluste, Crustacee, Peste Poate contine urme de: Peste; **provenit din produse congelate*

Paste

Pene Siciliene "Al Forno" (450g)

33 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Piept de pui dezosat : 100 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Pene*: 100 g (Contine: Oua), Smantana 15% La Dorna: 50 g (Contine: Lapte), Bacon : 50 g (Costiță de porc, sare, zahăr, dextroză, conservanți, antioxidanți.), Ciuperci champignon: 50 g , Mozzarella: 50 g (Contine: Lapte), Sare: 2 g
Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 194.3 KCal /812.97 Kj , Grasimi: 9.54 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 18.35 g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 13.89 g, Sare: 1 g; **Alergeni:** Oua, Lapte; **provenit din produse congelate*

Spaghete cu Creveti si Dovlecei (400g)

36 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Creveti Dayseaday*: 120 g (Contine: Crustacee), Spaghetti*: 100 g (Contine: Peste), Dovlecei: 40 g, Rosii cherry: 30 g , Usturoi: 20 g , Ulei: 10 g , Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 122.33 KCal /511.82 Kj , Grasimi: 3.65 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide: 15.28 g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 7.44 g, Sare: 0.63 g; **Alergeni:** Crustacee, Peste; **provenit din produse congelate*

Penne Quattro Formaggi (450g)

34 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Smantana 15% La Dorna: 100 g (Contine: Lapte), Paste făinoase - pene *: 100 g (făină albă de grâu, apă., Contine: Gluten), Branza albastra Paladin: 70 g (Contine: Lapte), Grana Padano: 40 g (Contine: Lapte), Mozzarella: 25 g (Contine: Lapte), Cascaval: 25 g (Contine: Lapte), Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 285.22 KCal /1193.36 Kj , Grasimi: 15.38 g, Acizi grasi saturati: 6.29 g, Glucide: 21.33 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 14.63 g, Sare: 1.41 g; **Alergeni:** Lapte, Gluten; **provenit din produse congelate*

Penne All'Arrabbiata (picante) (350g)

29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Paste făinoase - pene *: 100 g (făină albă de grâu, apă., Contine: Gluten), Suc de rosii: 50 g , Ardei iute: 30 g , Grana Padano: 30 g (Contine: Lapte), Ulei turte masline Olive Oil Pomace: 30 g, Usturoi: 20 g, Sare: 2 g
Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 289.14 KCal /1209.75 Kj , Grasimi: 14 g, Acizi grasi saturati: 3.55 g, Glucide: 31.79 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 8.7 g, Sare: 2.06 g; **Alergeni:** Gluten, Lapte; **provenit din produse congelate*

Spaghete Carbonara (450g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Bacon : 100 g (Costiță de porc, sare, zahăr, dextroză, conservanți, antioxidanți.), Ou: 100 g (Contine: Oua), Spaghete*: 100 g , Grana Padano: 50 g (Contine: Lapte), Ulei turte masline Olive Oil Pomace: 20 g, Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 259.19 KCal /1084.47 Kj , Grasimi: 18.65 g, Acizi grasi saturati: 3.91 g, Glucide: 8.39 g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 13.44 g, Sare: 1.85 g; **Alergeni:** Oua, Lapte; **provenit din produse congelate*

Preparate Traditionale

Cocosel de munte pe jar, cartofi prajiti si mujdei (800g)

62 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Pui Coquelet *: 550 g (Carcasă eviscerată de pui, fără cap, gât și picioare. Pui coquelet din Bretagne. Clasa A.), Cartofi: 200 g , Ulei de palmier: 40 g , Usturoi: 20 g , Ulei: 10 g , Sare: 8 g; Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 173.47 KCal /725.78 Kj , Grasimi: 10.98 g, Acizi grasi saturati: 2.52 g, Glucide: 4.72 g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 14.18 g, Sare: 1.08 g; **provenit din produse congelate*

Tigaie Picanta (350g)

40 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ciuperci champignon: 100 g , Piept de pui dezosat : 100 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Carne porc muschi file crud: 100 g , Ulei: 40 g , Vin demi-sec: 30 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfii), Pasta de ardei iute Piros Arany: 20 g , Sare: 3 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 138.73 KCal /580.44 Kj , Grasimi: 11.29 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide: 1.85 g, Zaharuri: 0.56 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 0.77 g; **Alergeni:** Dioxidul de sulf si sulfii

Mahalaua Caramidarilor

Tochitura romaneasca cu mamaliga (600g)

41 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Carne porc muschi file crud: 160 g , Malai superior: 70 g , Ou: 50 g (Contine: Oua), Ulei: 40 g , Carnati semi-afumati: 40 g (trifosfat sodiu E451, eritorbat de sodiu E316, colorant carmin E120, ascorbat de sodiu E301, nitrit de sodiu E250), Piept de pui dezosat: 40 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Telemea vaca: 30 g (Contine: Lapte), Usturoi: 20 g , Vin demi-sec: 20 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfii), Pasta de tomate 24% 800g: 20 g (Concentrat pasta tomate, sare 2 %.), Sare: 8 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 221.98 KCal /928.76 Kj , Grasimi: 13.17 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 12.76 g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 13.02 g, Sare: 1.94 g;

Alergeni: Oua, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfii;

Pomana porcului cu mamaliga (450g)

36 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Carne porc muschi file crud: 130 g , Ceafa porc: 120 g , Malai superior: 70 g , Vin demi-sec: 50 g(Contine: Dioxidul de sulf si sulfii), Ulei: 50 g , Sare: 8 g;Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 270.86 KCal /1133.3 Kj , Grasimi: 16.85 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide: 12.7 g, Zaharuri: 0.47 g, Proteine: 14.09 g, Sare: 1.88 g;

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfii

Iahnie de Fasole cu Ciolan Afumat (500g)

35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ciolan afumat: 200 g (ciolan de porc dezosat,sare,proteina vegetala din soia,lactoza,proteina animala,, Contine: Soia, Lapte) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Corectori de aciditate: E331i - Citrat monosodic, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E120 - Coşenilă), Fasole (uscata): 80 g , Ardei gras: 30 g , Morcov crud: 30 g , Ulei: 30 g , Ceapa: 30 g , Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 238.97 KCal /999.86 Kj , Grasimi: 15.61 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide: 11.72 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 12.51 g, Sare: 2.57g, **Alergeni:** Telina

Iahnie de Fasole cu Carnati Semiafumati (500g)

36 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Carnati semiafumati: 200 g (Carne de porc, apă, condimente și extracte, dextroză, lactoză, lapte praf, corector de aciditate (glucono-delta-lactoca), antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aromă naturală de fum, extract uleios de boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu), Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfii) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu), Fasole (uscata): 80 g , Ulei: 30 g , Ardei gras: 30 g , Morcov crud: 30 g , Ceapa: 30 g , Sare: 5 g Valoare energetica: 311.37 KCal /1302.76 Kj , Grasimi: 23.51 g, Acizi grasi saturati: 7.34 g, Glucide: 11.84 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 12.26 g, Sare: 2.38 g; **Alergeni:** Telina

Varza calita cu Ciolan Afumat (500g)

34 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Varza acra murata: 250 g , Ciolan afumat: 200 g (ciolan de porc dezosat,sare,proteina vegetala din soia,lactoza,proteina animala,, Contine: Soia, Lapte) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Corectori de aciditate: E331i - Citrat monosodic, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu, Coloranti artificiali: E120 - Coşenilă), Varza alba: 150 g , Ulei: 40 g , Rosii cuburi decojite: 30 g , Sare: 1 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 154.86 KCal /647.93 Kj , Grasimi: 13.46 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide: 3.06 g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 5.28 g, Sare: 0.83 g; **Alergeni:** Soia, Lapte

Varza Calita cu Carnaciori Semiafumati (500g)

33 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Varza acra murata: 250 g , Carnati semiafumati: 200 g (Carne de porc, apă, condimente și extracte, dextroză, lactoză, lapte praf, corector de aciditate (glucono-delta-lactoca), antioxidant (acid ascorbic), arome naturale, sare, usturoi, aromă naturală de fum, extract uleios de boia dulce, colorant (carmine), conservant (nitrit de sodiu), Contine: Lapte, Mustar, Dioxidul de sulf si sulfii) (Conservanti, stabilizatori: E250 - Nitrit de sodiu) , Varza alba: 150 g , Ulei: 40 g , Rosii cuburi decojite: 30 g , Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 175.31 KCal /733.48 Kj , Grasimi: 15.56 g, Acizi grasi;

Sarmale cu mamaliga si ardei iute (500g)

34 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Varza acra murata: 500 g , Rosii cuburi: 100 g , Carne tocata de vita (20%) si porc (80%): 100 g , Malai superior: 70 g , Ulei: 50 g , Bacon afumat Espina: 40 g , Ceapa: 30 g , Orez 2 bob rotund: 20 g , Sare: 2 g
Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 142.77 KCal /597.37 Kj , Grasimi: 9.36 g, Acizi grasi

Pastrama Berbecut la gratar cu mamaliga si mujdei (450g)

44 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Pastramă oaie, baiț : 200 g (Pulpă de oaie, sare, condimente.), Malai superior: 70 g , Usturoi uscat: 50 g , Ulei: 40 g , Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 326.77 KCal /1367.19 Kj , Grasimi: 18.95 g, Acizi grasi saturati: 1.26 g, Glucide: 24.45 g, Zaharuri: 1.9 g, Proteine: 15.32 g, Sare: 2.56 g

Pui

Snitel de Pui pane (250g)

30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Ulei: 50 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Faina alba: 30 g (Contine: Gluten), Ou: 25 g (Contine: Oua), Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 244 KCal /1020.89 Kj , Grasimi: 18.21 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 15.71 g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 13.83 g, Sare: 0.85 g; **Alergeni:** Gluten, Oua

Snitel de pui in fulgi de porumb (250g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat, fără piele.), Ulei: 50 g , Faina alba: 50 g (Contine:Gluten), Fulgi de porumb Fortza simpli: 40 g , Ou: 25 g (Contine: Oua), Sare: 5 g
Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 253.71 KCal /1061.53 Kj , Grasimi: 16.46 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 21.92 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 12.54 g, Sare: 1.74 g
Alergeni: Gluten, Oua

Pui Regal (350g)

38 Lei

Piept de pui dezosat fara piele feliat, cartofi golden wedges*, Castravete, Rosii, Smantana 15% pentru gatit LaDorna, Ciuperci champignon, Lipie libaneza, Ulei, Ulei turte masline Olive Oil Pomace, Sare / OE; Valoare energetica: 152.37KCal, Grasimi: 8.18g (din care Acizi grasi saturati: 1.32g), Glucide: 11.37g (din care Zaharuri: 0.47g), Proteine: 7.8g, Sare: 0.98g (per 100g) **provenit din produse congelate*

Ficatei in sos de vin si usturoi cu mamaliga si mujdei (450g)

38 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ficatei de pui crud*: 270 g , Malai superior: 70 g , Ulei: 60 g , Usturoi: 50 g , Vin demi-sec: 30 g , Sare: 5 g Valoare energetica: 238.97 KCal /999.85 Kj , Grasimi: 14.59 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide: 14.57 g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 10.99 g, Sare: 1.22 g **provenit din produse congelate*

Porc

Snitel de Porc pane (250g)

32 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Carne porc muschi file crud: 150 g , Ulei: 50 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Faina alba: 30 g (Contine: Gluten), Ou: 25 g (Contine: Oua), Sare: 2 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 306.72 KCal /1283.3 Kj , Grasimi: 19.99 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide: 15.71 g, Zaharuri: 0.27 g, Proteine: 14.43 g, Sare: 0.85 g
Alergeni: Gluten, Oua

Coaste de porc cu cartofi wedges, salata coleslaw, sos BBQ (700g)

62 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Coasta de porc: 500 g , Cartofi Wedges: 200 g , Ulei: 60 g , Vin demi-sec: 60 g , BBQ sauce -Hellmann's: 50 g , Ceapa: 30 g , Telina: 30 g (Contine: Telina), Morcovi: 30 g

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 193.94 KCal /811.43 Kj , Grasimi: 12.68 g, Acizi grasi saturati: 0.8 g, Glucide: 6.83 g, Zaharuri: 0.73 g, Proteine: 11.15 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Telina

Vita

Muschi de Vita cu sos de Piper/ sos Gorgonzola (280g)

69 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Muschi de vita*: 220 g , Smantana 15% La Dorna: 50 g (Contine: **Lapte**), Sos

gorgonzola: 30 g ,Coniac: 20 g , Ulei: 10 g , Sare: 5 g , Piper verde: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 228.16 KCal /954.63 Kj , Grasimi: 14.96 g, Acizi grasi saturati: 0.34 g, Glucide: 1.67 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 12.96 g, Sare: 1.47 g

Alergeni: Lapte *provenit din produse congelate

Peste si Fructe de Mare

Saramura de Crap cu Mamaliguta (550g)

39 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Crap*: 220 g (Contine: **Peste**), Malai superior: 70 g , Rosii: 50 g , Ulei: 40 g , Suc de rosii: 30 g , Ceapa: 30 g , Ardei capia/kapia: 30 g , Ardei iute: 20 g , Sare: 8 g

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 186.02 KCal /778.31 Kj , Grasimi: 10.77 g, Acizi grasi saturati: 0.94 g, Glucide: 12.5 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 9.05 g, Sare: 1.61 g; **Alergeni:** Peste; *provenit din produse congelate

Crap prajit cu mamaliguta si mujdei (450g)

37 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Crap*: 220 g (Contine: Peste), Ulei: 80 g , Malai superior: 70 g , Usturoi: 50 g , Faina alba: 50 g (Contine: Gluten), Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Ou: 25 g (Contine: Oua), Sare: 8 g; Valoare energetica: 307.74 KCal /1287.6 Kj , Grasimi: 18.04 g, Acizi grasi saturati: 1.88 g, Glucide: 24.27 g,

Zaharuri: 0.71 g, Proteine: 10.98 g, Sare: 1.59 g; **Alergeni:** Peste, Gluten, Oua; *provenit din produse congelate

Pastrav la gratar cu mujdei de usturoi (250g)

35 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Pastrav*: 250 g (Contine: Peste), Usturoi: 30 g , Lamaie: 30 g , Ulei: 20 g , Sare: 5 g

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 179.97 KCal /752.99 Kj , Grasimi: 10.91 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide: 3.76 g, Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 16.19 g, Sare: 1.53 g; **Alergeni:** Peste; *provenit din produse congelate

File Salau gratar cu lamaie (200g)

38 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Salau de Nil file*: 220 g (Contine: Peste), Lamaie: 30 g , Ulei: 20 g , Sare: 3 g Valori nutritionale / 100g; Valoare energetica: 144.69 KCal /605.38 Kj , Grasimi: 8.49 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide: 0.99 g,

Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 15.51 g, Sare: 1.15 g; **Alergeni:** Peste; *

Fish (salau) & Chips (cartofi prajiti) si sos tartar (500g)

40 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi*: 200 g , Salau de Nil file*: 200 g (Contine: Peste), Ulei de palmier: 60 g , Sos tartar: 50 g , Faina alba: 50 g (Contine: Gluten), Ou: 50 g (Contine: Oua), Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 229.14 KCal /958.72 Kj , Grasimi: 14.93 g,

Acizi grasi saturati: 5.43 g, Glucide: 14.55 g, Zaharuri: 0.9 g, Proteine: 8.85 g, Sare: 1.04 g; **Alergeni:** Peste, Gluten, Oua; *provenit din produse congelate

Rondele Somon cu sos de Lamaie (220/30g)

52 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Rondele de Somon: 200 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g, Ulei turte masline Olive Oil Pomace: 20 g , Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 188.51 KCal /788.72 Kj , Grasimi: 13.97 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 1.64 g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 14.75 g, Sare: 1.88 g; **Alergeni:** Peste; **provenit din produse congelate*

Creveti in sos de lamaie cu unt si usturoi, crostini (350g)

48 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Creveti Dayseaday*: 200 g (Contine: **Crustacee**), Crostini Origano: 50 g , Lamaie: 50 g , Ulei turte masline Olive Oil Pomace: 30 g , Vin demi-sec: 25 g , Usturoi: 20 g , Unt 82%: 20 g (Contine: **Lapte**), Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 211.55 KCal /885.13 Kj , Grasimi: 14.04 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 10.66 g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 10.36 g, Sare: 1.57 g: **Alergeni:** Crustacee, Lapte **provenit din produse congelate*

Burgeri

Burger Clasic, Cartofi Wedges si Sos (560g)

45 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi Wedges*: 200 g , Carne de vita tocata*: 200 g , Chifla burger* : 100 g , Sos maioneza: 50 g , Ketchup : 50 g (Roşii (148g roşii per 100g ketchup), oţet, zahăr, sare, condimente și extract de plante aromatate (conține țelină), mirodenii.), Cascaval Cedar clasic Hochland: 50 g (Contine: Lapte), Salata iceberg: 30 g , Castraveti murati: 30 g , Ulei de palmier: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Semințe susan: 10 g (Contine: Seminte de susan), Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 223.89 KCal /936.75 Kj , Grasimi: 14.88 g, Acizi grasi saturati: 3.44 g, Glucide: 9.03 g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 11.88 g, Sare: 0.94 g **Alergeni:** Lapte, Seminte de susan **provenit din produse congelate*

Burger Picant, cartofi Wedges si Sos picant (560g)

48 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi Wedges*: 200 g , Carne de vita tocata*: 200 g , Chifla burger*: 100 g , Sos maioneza: 50 g , Ketchup : 50 g (Roşii (148g roşii per 100g ketchup), oţet, zahăr, sare, condimente și extract de plante aromatate (conține țelină), mirodenii.), Bacon afumat Espina: 50 g , Cascaval Cedar clasic Hochland: 50 g (Contine: Lapte), Salata iceberg: 30 g , Castraveti Murati: 30 g , Ulei de palmier: 20 g, Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Peperoncini: 10 g , Ardei Jalapeno felii 330g: 10 g (Jalapeno, otet din alcool, sare.), Semințe susan: 10 g (Contine: Seminte de susan), Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 219.29 KCal /917.5 Kj , Grasimi: 14.65 g, Acizi grasi saturati: 3.53 g, Glucide: 8.32 g, Zaharuri: 2.23 g, Proteine: 11.96 g, Sare: 1.09 g; **Alergeni:** Lapte, Seminte de susan **provenit din produse congelate*

Burger cu sos Barbecue, cartofi Wedges si sos BBQ (560g)

44 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi Wedges*: 200 g , Carne tocata vita*: 200 g , BBQ sauce - Hellmann's: 100 g, Chifla burger * : 100 g, Salată Iceberg : 50 g (Salată Iceberg (100%)., Poate contine urme de: **Telina**), Cascaval Cedar clasic Hochland: 50 g (Contine: Lapte), Castraveti Murati: 30 g , Ulei de palmier: 20 g , Rosii: 20 g , Ceapa: 20 g , Semințe susan: 10 g (Contine: Seminte de susan), Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 194.53 KCal /813.92 Kj , Grasimi: 11.45 g, Acizi grasi saturati: 3.56 g, Glucide: 10.64 g, Zaharuri: 0.96 g, Proteine: 10.11 g, Sare: 1.17 g, **Alergeni:** Lapte, Seminte de susan; Poate contine urme de: Telina **provenit din produse congelate*

Burger cu snitel de Pui, cartofi Wedges, sos Aioli (560g)

40 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi Wedges*: 200 g , Piept de pui dezosat : 150 g (Piept de pui file dezosat fără piele.), Sos maioneza univer: 100 g , Chifla burger : 100 g , Usturoi: 50 g , Salata Coleslaw Eisberg: 50 g , Ulei de palmier: 50 g , Castraveti murati: 30 g , Pesmet: 30 g (Contine: Gluten) (Agenti de incarcare: E516 - Sulfat de calciu), Faina alba: 30 g (Contine: Gluten), Ou: 25 g (Contine: Oua), Ulei: 10 g , Semințe susan: 10 g (Contine: Seminte de susan), Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 234.43 KCal /980.86 Kj , Grasimi: 16.53 g, Acizi grasi saturati: 4.1 g, Glucide: 14.85 g, Zaharuri: 1.01 g, Proteine: 9 g, Sare: 0.82 g; **Alergeni:** Gluten, Oua, Seminte de susan **provenit din produse congelate*

Garnituri

Orez Basmati cu Legume (200g)

15 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Orez Basmati: 70 g , Dovlecei: 50 g , Ulei: 30 g , Ceapa: 30 g , Morcovi: 20 g , Rosii: 20 g , Ardei gras: 20 g , Telina: 10 g (Contine: Telina), Sare: 3 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 218.31 KCal /913.4 Kj , Grasimi: 12.1 g , Acizi grasi saturati: 1.37 g , Glucide: 24.56 g , Zaharuri: 0.91 g , Proteine: 2.9 g , Sare: 1.19 g **Alergeni:** Telina

Legume la Gratar (200g)

16 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Legume la gratar: 200 g , Ulei: 20 g , Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 128.8 KCal /538.9 Kj , Grasimi: 8.8 g , Acizi grasi saturati: 0.98 g , Glucide: 8.89 g , Zaharuri: 2.58 g , Proteine: 1.96 g , Sare: 2.25 g; **Alergeni:** Ciuperci

Cartofi pai prajiti (200g)

11 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi prajiti congelati Steakhouse Fries*: 200 g , Ulei de palmier: 20 g , Sare: 5 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 185.24 KCal /775.06 Kj , Grasimi: 12 g , Acizi grasi saturati: 5.18 g , Glucide: 17.78 g , Zaharuri: 0 g , Proteine: 1.69 g , Sare: 2.31 g; **provenit din produse congelate*

Cartofi Prajiti Proaspeti cu Telemea Vaca (250g)

18 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi rosii: 200 g , Telemea de vaca: 50 g (Contine: Lapte); Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 110.6 KCal /462.75 Kj , Grasimi: 4.16 g , Acizi grasi saturati: 0 g , Glucide: 12.72 g, Zaharuri: 1.36 g , Proteine: 5.4 g , Sare: 2 g; **Alergeni:** Lapte

Cartofi Prajiti Proaspeti (200g)

14 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi rosii: 200 g , Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 102 KCal /462.75 Kj , Grasimi: 4.16 g , Acizi grasi saturati: 0 g , Glucide: 12.72 g, Zaharuri: 1.36 g , Proteine: 5.4 g , Sare: 2 g

Cartofi Wedges (200g)

12 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi Wedges*: 200 g , Ulei de palmier: 20 g , Sare: 5 g
Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 187.91 KCal /786.22 Kj , Grasimi: 11.91 g , Acizi grasi saturati: 4.83 g , Glucide: 17.78 g , Zaharuri: 2.31 g , Proteine: 1.96 g , Sare: 2.7 g
**provenit din produse congelate*

Cartofi Aurii la Cuptor (200g)

14 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi: 300 g , Ulei: 20 g , Vin demi-sec: 12 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfii), Sare: 2 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 118.61 KCal /496.27 Kj , Grasimi: 6.02 g , Acizi grasi saturati: 0.68 g , Glucide: 14.2 g , Zaharuri: 2.16g , Proteine: 1.51 g , Sare: 0.61 g
Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfii

Piure Natural de Cartofi (200g)

13 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Cartofi: 300 g , Lapte 3.5%: 40 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 20 g (unt, Contine: Lapte), Sare: 5 g Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 104.99 KCal /439.26 Kj , Grasimi: 5.02 g , Acizi grasi saturati: 3.52 g , Glucide: 13.47 g , Zaharuri: 2 g , Proteine: 2.08 g , Sare: 1.38 g
Alergeni: Lapte

Brocoli Sote (200g)

17 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Brocoli Horeca*: 200 g , Sare: 5 g
Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 24.39 KCal /102.05 Kj , Grasimi: 0 g , Acizi grasi saturati: 0 g , Glucide: 2.63 g , Zaharuri: 2.44 g , Proteine: 2.54 g , Sare: 2.44 g **provenit din produse congelate*

Salate de insotire

Salata verde cu lamaie (200g)

10 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Salată verde România: 140g, Ulei: 35g, Lamaie: 25g, Sare:2g

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 168.94 KCal /706.83 Kj , Grasimi: 17.33 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide: 3.12 g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 1.11 g, Sare: 0.99 g

Salata de Ardei Copti (200g)

13 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Ardei capia copti Fine Line: 200 g , Ulei: 5 g;

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 49.24 KCal /206.03 Kj , Grasimi: 2.51 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 5.76 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.59 g, Sare: 1.76 g

Salata de Rosii cu Telemea de Vaca (250g)

12 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie:

Rosii: 200 g , Telemea de vaca: 50 g (Contine: **Lapte**), Ulei: 20 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 129.52 KCal /541.92 Kj , Grasimi: 11.18 g, Acizi grasi saturati: 0.81 g, Glucide: 2.87 g, Zaharuri: 0.88 g, Proteine: 4.23 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Lapte

Salata Asortata de Vara (200g)

12 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Rosii: 45 g, Salata verde: 40 g, Castraveti: 30 g, Ceapa rosie: 20 g, Ardei gras: 15 g, Ulei: 10 g, Sare: 2 g: Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 74.14 KCal /310.19 Kj , Grasimi: 6.29 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide: 4.02 g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 1.24 g

Salata de varza alba cu marar (200g)

10 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Varza alba: 200 g , Ulei: 10 g , Otet: 5 g (Contine: **Dioxidul de sulf si sulfitii**), Sare: 2 g;

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 70.05 KCal /293.07 Kj , Grasimi: 4.65 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide: 5.37 g, Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 1.18 g, Sare: 0.94 g:

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfitii

Salata Asortata de Muraturi (200g)

15 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: gogosari in otet: 100 g (gogosari, sare iodata, otet din alcool 0.9%, zaharina 0.01%, Contine: Dioxidul de sulf si sulfitii, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfitii), castraveti murati: 100 g (castraveti proaspeti intregi (3-6 cm), apasare, zahar, condimente: marar, boabe de mustar, Contine: Mustar) Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 23.5 KCal /98.33 Kj , Grasimi: 0.5 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 3.55 g, Zaharuri: 2.15 g, Proteine: 0.95 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfitii, Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfitii

Salata de Varza Acra cu Boia Dulce (200g)

12 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: varza murata: 200 g (varza alba, apa, sare, conservat in saramura) (Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Ulei: 10 g; Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 63.76 KCal /266.78 Kj , Grasimi: 4.75 g, Acizi grasi saturati: 0.54 g, Glucide: 3.53 g, Zaharuri: 3.46 g, Proteine: 1.17 g, Sare: 2.7 g

Desert

Clatite cu Branza dulce si Stafide (400g)

28 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Smantana 15% La Dorna: 150 g (Contine: Lapte), branza de vaci: 70 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte), Ou: 70 g (Contine: Oua), Lapte 3,5 %: 50 g (lapte de vaca integral 3,5 % grasime, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat, Contine: Lapte), FAINA: 50 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ulei de palmier: 30 g, Zahar: 30 g, Ulei: 25 g, Sare: 2 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 264.36 KCal /1106.09 Kj, Grasimi: 18.79 g, Acizi grasi saturati: 4.82 g, Glucide: 16.66 g, Zaharuri: 7.62 g, Proteine: 6.03 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten **Poate contine urme de:** Gluten

Punguta Bunicii (desertul casei) (120g)

29 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Foi de placinta : 60 g (Faina albă de grâu (origine din UE), apă, amidon din porumb., Contine: Gluten), Albus de oua: 35 g (Contine: Oua), Prune deshidratate: 30 g, Zahar: 25 g, Fulgi de migdale Orlando's: 25 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), unt 82%: 20 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Coniac Milcov: 5 g (Contine: Dioxidul de sulf si sulfii); Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 333.73 KCal /1396.31 Kj, Grasimi: 14.74 g, Acizi grasi saturati: 6.47 g, Glucide: 40.04 g, Zaharuri: 15.6 g, Proteine: 7.24 g, Sare: 0.46 g; **Alergeni:** Gluten, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfii

Cheesecake cu Caramel (150g)

25 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Crema de branza 300g: 60 g (LAPTE, integral, SMANTANA, permeat din zer (din LAPTE), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice.), Zahar: 50 g, FRISCA HULALA: 50 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: E481 - Stearoil-2-lactilat de sodiu, E322 - Lecitine, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grasi, Stabilizatori: E420ii - Sirop de sorbitol, E463 - Hidroxipropilceluloză), Ou: 50 g (Contine: Oua), Biscuiti digestivi Gullon: 50 g (Contine: Gluten, Oua, Soia) Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 297.47 KCal /1244.61 Kj, Grasimi: 15.38 g, Acizi grasi saturati: 9.47 g, Glucide: 34.24 g, Zaharuri: 27.77 g, Proteine: 4.67 g, Sare: 0.43 g **Alergeni:** Lapte, Soia, Oua, Gluten

Papanasi cu Dulceata si Smantana (600g)

30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Dulceata: 150 g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440 - Pectină), Smantana 12%: 150 g (Contine: Lapte), branza de vaci: 80 g (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte), FAINA: 60 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Zahar pudra 500g: 50 g (Zahar, agent antiaglomerare (fosfat tricalcic), Ulei: 50 g, Zahar: 30 g, Ou: 25 g (Contine: Oua), Esenta de rom: 2g

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 294.22 KCal /1230.86 Kj, Grasimi: 19.45 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide: 39.2 g, Zaharuri: 29.64 g, Proteine: 4.33 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua **Poate contine urme de:** Gluten

Papanasi cu Finetti (550g)

30 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie:

FINETTI: 200 g (zahar, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudra cu continut redus de grasime 5%, alune de padure 3%, emulsifiant (lecitina din floarea soarelui), vanilina, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan) (Emulgatori: E322 -Lecitine), Zahar pudra 500g: 150 g (Zahar, agent antiaglomerare (fosfat tricalcic).), branza de vaci: 80 g

(lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice, cheag, Contine: Lapte), FAINA: 60 g (FAINA DE GRAU ALBA, Contine: Gluten, Poate contine urme de: Gluten), Ulei: 50 g, Ou: 25 g (Contine: Oua), Zahar:

20 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferrocianura de potasiu) Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 444.05 KCal /1857.9 Kj, Grasimi: 21.5 g, Acizi grasi saturati: 6.94 g, Glucide: 55.89 g, Zaharuri: 47.89 g, Proteine: 4.98 g, Sare: 0.08 g; **Alergeni:** Arahide, Lapte, Gluten, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan

Clatite cu Finetti (200g)

17 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Lapte 3,5%: 250 g (lapte, Contine: Lapte), Ulei palmier: 150 g (Poate contine urme de: Soia, Arahide), FINETTI: 80 g (zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat 8%, cacao pudră cu conținut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulsifiant (lecitină din floarea soarelui), vanilină, Contine: Arahide, Lapte, Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Telina, Seminte de susan) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Ou: 50 g (Contine: Oua), Faina: 50 g (Contine: Gluten, Poate contine urme de: Soia, Mustar), Zahar pudra 500g: 30 g (Zahar, agent antiaglomerare (fosfat tricalcic).) Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 269.9 KCal /1129.24 Kj , Grasimi: 4.91 g, Acizi grasi saturati: 9.68 g, Glucide: 14.07 g, Zaharuri: 9.91 g, Proteine: 2.76 g, Sare: 0.06 g;

Alergeni: Lapte, Arahide, Oua, Gluten; **Poate contine urme de:** Soia, Arahide, Gluten, Oua, Telina, Seminte de susan, Mustar

Clatite cu Dulceata de Visine (200g)

16 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Dulceata: 80 g (fructe min.45%) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, E330 - Acid citric, Gelifianti: E440: Pectină), Ou: 70 g (Contine: Oua), faina: 50 g (faina alba de grau 550, Contine: Gluten), Zahar pudra 500g: 30 g (Zahar, agent antiaglomerare (fosfat tricalcic).), Lapte 3,5%: 25 g (lapte, Contine: Lapte), Ulei: 20 g , Sare: 2 g Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 291.23 KCal /1218.49 Kj , Grasimi: 18.06 g, Acizi grasi saturati: 1.88 g, Glucide: 42.4 g, Zaharuri: 29.15 g, Proteine: 5.89 g, Sare: 0.78 g **Alergeni:** Oua, Gluten, Lapte

Placinta cu Mere si Inghetata de Vanilie (250g)

26 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Mere: 200 g , Foi de placintă : 50 g (Făină albă de grâu (origine din UE), apă, amidon din porumb. Contine: Gluten), Zahar: 20 g , Ulei: 15 g , Sare: 2 g

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 164.12 KCal /686.67 Kj , Grasimi: 5.45 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide: 27.82 g, Zaharuri: 8.83 g, Proteine: 1.93 g, Sare: 0.95 g; **Alergeni:** Gluten

Diverse

CHIFLA (50g)

2 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Chifla Kaiser alba*: 50 g: Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 277 KCal /1158.96 Kj , Grasimi: 2.12 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 52.44 g, Zaharuri: 4.22 g, Proteine: 9.86 g, Sare: 1.3 g; **provenit din produse congelate*

Paine de Casa cu Cartofi "Pita Jienilor" (50g)

3.5 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Painea casei, Paine alba cu Maia: 50 g (Contine: **Gluten**)

Valori nutritionale / 100g: Valoare energetica: 272 KCal /1138.04 Kj , Grasimi: 1.2 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 56.3 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 8.3 g, Sare: 1.2 g; **Alergeni:** Gluten

Lipie Greceasca (50g)

4 Lei

Cantitate ingrediente pentru o portie: Lipie grecească: 3750 g (Faina, apa, drojdie, sare, ulei de floarea soarelui, Contine:

Gluten, Poate contine urme de: **Soia, Lupin**) Valori nutritionale / 100g Valoare energetica: 262 KCal /1096.21 Kj , Grasimi: 4 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 46.5 g, Zaharuri: 2.7 g, Proteine: 8.4 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Gluten; **Poate contine urme de:** Soia, Lupin

MENIU BAUTURI

BERE

| | |
|---|---------------|
| Bucur blonda - bere de bulevard (350 ml) | 14 ron |
| Bucur bruna - bere de bulevard (350 ml) | 14 ron |
| Carlsberg (330 ml) | 14 ron |
| Tuborg (330 ml) | 12 ron |
| Guinness (330 ml) | 19 ron |
| HOLSTEN Wiezen (alba nefiltrata/500 ml) | 14 ron |
| HOLSTEN Radler (500 ml) | 14 ron |
| CIDRU "SOMERSBY" mere/pere/mure/afine (330 ml) | 14 ron |

FARA ALCOOL

| | |
|-----------------------------|---------------|
| Carlsberg 0 (330 ml) | 14 ron |
|-----------------------------|---------------|

DRAUGHT

| | |
|--|---------------|
| Bucur - "Bere de bulevard" (400 ml) | 14 ron |
| Carlsberg (400 ml) | 14 ron |
| HOLSTEN Weisen (400 ml) | 14 ron |

BAUTURI ALCOOLICE - 40 ml

| | |
|---|---------------|
| Palinca Prune "Zetea" (40 ml) | 16 ron |
| Tuica Prune "Vlad Tepes" (40 ml) | 11 ron |
| Afinata Elyza Saber (40 ml) | 17 ron |
| Visinata Elyza Saber (40 ml) | 17 ron |

OLD SCOTCH (40 ml)

| | |
|---------------------------|---------------|
| Chivas Regal 12 yo | 24 ron |
|---------------------------|---------------|

BURBON (40 ml)

| | |
|----------------------|---------------|
| Jack Daniel's | 24 ron |
|----------------------|---------------|

IRISH (40 ml)

| | |
|----------------|---------------|
| Jameson | 21 ron |
|----------------|---------------|

SINGLE MALT (40 ml)

| | |
|--------------------------|---------------|
| Glenfiddich 12 yo | 25 ron |
|--------------------------|---------------|

SCOTCH (40 ml)

| | |
|---------------------|---------------|
| J&B Rare | 18 ron |
|---------------------|---------------|

LIQUEUR (40 ml)

| | |
|--------------------|--------|
| Amaretto Disaronno | 20 ron |
| Bailey's | 20 ron |
| Fernet Branca | 20 ron |
| Jaggermeister | 19 ron |

TEQUILA (40 ml)

| | |
|--------------------|--------|
| Camino Real Bianco | 18 ron |
|--------------------|--------|

VODKA (40 ml)

| | |
|----------|--------|
| Tazovsky | 13 ron |
| Wiborova | 18 ron |
| Absolut | 18 ron |

GIN (40 ml)

| | |
|----------|--------|
| Gilman's | 13 ron |
| Gordon's | 19 ron |

ROM (40 ml)

| | |
|---------------------|--------|
| Ron Barcelo Anejo | 16 ron |
| Havana 3 yo /silver | 16 ron |
| Havana 7 yo | 22 ron |

COGNAC (40 ml)

| | |
|------------------|--------|
| Jidvei | 18 ron |
| Martel VS | 25 ron |
| Courvoisier VSOP | 26 ron |

APERITIVE / BITTER / AMARO (40 ml)

| | |
|----------------|--------|
| Campari | 20 ron |
| Aperol | 20 ron |
| Martini Bianco | 20 ron |
| Martini Rosso | 20 ron |

LONG DRINKS (250 ml)

| | |
|---|--------|
| CAMPARI ORANGE - bitter, suc de portocale | 30 ron |
| CAMPARI TONIC - bitter, apa tonica | 30 ron |
| GIN TONIC - gin, apa tonica | 30 ron |

SPRITZ (250 ml)

| | |
|---|---------------|
| APEROL SPRITZ - aperol, prosecco, apa minerala | 30 ron |
| APEROL TONIC - aperol, prosecco, apa tonica | 30 ron |
| HUGO - prosecco, sirop de soc, lime, menta, apa minerala | 30 ron |

SCREWDRIVER(250 ml)

| | |
|---|---------------|
| VODKA ORANGE -vodka, suc lamaie, suc portocala | 30 ron |
| VODKA APPLE - vodka, suc de mere | 30 ron |
| VODKA TONIC - vodka, apa tonica | 30 ron |
| WHISKY COLA - whisky, pepsi cola | 30 ron |

CLASICE (250 ml)

| | |
|--|---------------|
| MOJITO - rom, menta, suc de lime | 33 ron |
| CUBA LIBRE - rom, suc de lime, pepsi cola | 33 ron |
| TEQUILA SUNRISE - tequila, suc de portocale, lime, sirop de zahar | 33 ron |
| AMARETTO SOUR - lichior de migdale, suc de lamaie, sirop de zahar | 33 ron |

SAMPANIE 750 ml

| | |
|--------------------------|----------------|
| Mumm Cordon Rouge | 299 ron |
|--------------------------|----------------|

VIN SPUMANT 750 ml

| | |
|--|---------------|
| Crisecco Alb Demisec (Cramele Cricova) | 85 ron |
| Crisecco Roze Demisec (Cramele Cricova) | 85 ron |
| Prosecco MIONETTO TREVISO | 95 ron |
| Rose MIONETTO GRAN ROSE | 95 ron |
| Prosecco pahar (100 ml) | 18 ron |

VINURI ALBE 750 ml

| | |
|--|----------------|
| "Princeps" editie limitata Caii de la Letea (Sauvignon Blanc) sec | 95 ron |
| "Princeps" editie limitata Caii de la Letea (Chardonnay) sec | 95 ron |
| Caii de la Letea (Aligote) sec | 78 ron |
| Sole Chardonnay Barrique sec | 115 ron |
| Regno Recas Pinot Grigio sec | 75 ron |
| Avincis Cuvee Petit Sauvignon Blanc sec | 90 ron |
| Purcari Nocturne Pinoit Grigio | 105 ron |
| 1000 De Chipuri Tamaioasa Romaneasca demisec | 99 ron |

VINURI ROSE 750 ml

| | |
|--|---------|
| "Princeps" editie limitata Cail de la Letea (Roze) sec | 95 ron |
| Cail de la Letea roze (Merlot&Sirah&Pinot Noir) sec | 78 ron |
| Sole Roze sec | 115 ron |
| Regno Recas roze sec | 78 ron |
| Purcari Nocturne Roze | 105 ron |

VINURI ROSII 750 ml

| | |
|--|---------|
| "Princeps" editie limitata Cail de la Letea (Quintessence reserva) sec | 95 ron |
| Cail de la Letea (Cabernet Sauvignon) sec | 78 ron |
| Purcari Nocturne Rara Neagra sec | 105 ron |

Vinul Casei:

| | |
|---|--------|
| "Viticola Niculitel" alb/roze/rosu pahar (150 ml) | 15 ron |
| "Viticola Niculitel" alb/roze/rosu carafa (500 ml) | 22 ron |
| "Viticola Niculitel" alb/roze/rosu carafa (1000 ml) | 44 ron |

Bauturi Racoritoare / Soft Drinks

| | |
|--|--------|
| RED BULL (250 ml) | 20 ron |
| Pepsi Cola/ Pepsi Twist/Pepsi Black (250 ml) | 11 ron |
| Mirinda portocale (250 ml) | 11 ron |
| 7 UP (250 ml) | 11 ron |
| Mountain Dew (250 ml) | 11 ron |
| Evervess Bitter Lemon/Tonic (250 ml) | 11 ron |
| Apa Minerala/Plata Aqua Carpatica (330 ml) | 10 ron |
| Apa Minerala/Plata Aqua Carpatica a (750 ml) | 16 ron |

Prigat Nectar

| | |
|---|--------|
| Portocale/Piersici/Pere/ Kiwi/Capsuni&Banane (250 ml) | 13 ron |
| Lipton Lamaie/Piersici/Green (250 ml) | 13 ron |
| GRANINI Portocale (250 ml) | 15 ron |
| GRANINI Piersici (250 ml) | 15 ron |
| GRANINI Coacaze (250 ml) | 15 ron |

SNACKS

| | |
|---|--------|
| Alune (Peanuts) Nutline (Felix) cutie (135 g) | 24 ron |
| Miere (12 g) | 2 ron |

Limonada / Sucuri naturale / Fresh

| | |
|---|---------------|
| Limonada clasica 450 ml - lamaie, apa plata, sirop de zahar | 17 ron |
| Limonada cu menta 450 ml - lamaie, menta, apa plata, sirop de zahar | 20 ron |
| Limonada cu ghimbir si lime 450 ml - lamaie, menta, sirop zahar, apa | 22 ron |
| Fresh Portocale (250 ml) | 21 ron |
| Fresh Grapefruit (250 ml) | 21 ron |
| Fresh Mixt Portocale si Grapefruit (250 ml) | 21 ron |



CAFEA & CEAI

| | |
|--|---------------|
| Espresso scurt (30 ml) | 10 ron |
| Espresso lung (50 ml) | 10 ron |
| Espresso cu lapte (100 ml) | 12 ron |
| Espresso Machiato (40 ml) | 11 ron |
| Cappucino (100 ml) | 14 ron |
| Cappucino Vienez (100 ml) | 14 ron |
| Cafe Latte (200 ml) | 18 ron |
| Ness Frappe (200 ml) | 19 ron |
| Cafea decofeinizata (100 ml) | 10 ron |
| Ness Frappe cu inghetata (200 ml) | 22 ron |
| ICE Coffe (100 ml) | 14 ron |
| ICE Cappucino (200 ml) | 15 ron |
| Irish Coffe (180 ml) | 24 ron |
| Ciocolata calda "Filicori Spezie" (150 ml) | 15 ron |
| Ciocolata calda alba "Filicori Bianca" (150 ml) | 15 ron |
| Ceai cald "Athaus Persisher Apfel" | 15 ron |
| Ceai cald "Athaus Rooibush Vanilla" | 15 ron |
| Ceai cald " Athaus Grun Matinee" | 15 ron |
| Ceai cald " Athaus Wild Berries" | 15 ron |

Persoanele in stare de ebrietate nu vor fi servite!

Restaurantul isi rezerva dreptul de a-si alege clientii!

Ultima comanda se ia la ora 22.15

Terasa se inchide la ora 23.00